UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 601/QĐ-UBND
	Tam Kỳ, ngày 09 tháng 02 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN TRUNG TÂM NGHIÊN CỨU, ỨNG DỤNG VÀ CHUYỂN GIAO KH&CN QUẢNG NAM THÀNH TRUNG TÂM ỨNG DỤNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ QUẢNG NAM

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Thông tư Liên tịch số 15/2003/TTLT-BKHCN-BNV ngày 15/7/2003 của Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Nội vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn giúp UBND quản lý nhà nước về khoa học và công nghệ ở địa phương;
Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý Công ty Nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam; Quyết định số 86/2005/QĐ-UBND ngày 09/12/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Nam; Quyết định số 4707/2003/QĐ-UB ngày 29/10/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc đổi tên Trung tâm Nghiên cứu, ứng dụng và chuyển giao KH&CN Quảng Nam;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 24/TT-SKHCN ngày 12/01/2007 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 68/SNV-TCBC ngày 08 tháng 02 năm 2007,
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Đổi tên Trung tâm nghiên cứu, ứng dụng và chuyển giao KH&CN Quảng Nam, trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ thành Trung tâm Ứng dụng khoa học và công nghệ Quảng Nam trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ ban hành quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm theo Điều lệ mẫu về tổ chức và hoạt động của Trung tâm Ứng dụng tiến bộ Khoa học và công nghệ do Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và Giám đốc Trung tâm Ứng dụng khoa học và công nghệ Quảng Nam chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Nội vụ, Phòng TCBC;
- Lưu VP UBND tỉnh, NC.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Hải